Αθλητισμού ΠΕ Ρεθύμνου της Δ/νσης Πολιτισμού και Αθλητισμού  ΠΚ στο 
οποίο αναφέρονται τα παρακάτω:  

«1. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικών – 
αθλητικών εκδηλώσεων με την Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ρεθύμνου, συνολικού προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων (1.500,00) 
Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση αθλητικής  
εκδήλωσης με το Αθλητικό Σωματείο «ΑΟ Σπηλίου», συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων (1.000,00) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ. 

3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση αθλητικής

[...]

εκδήλωσης με το Αθλητικό Σωματείο «ΑΟΝ Αστέρας Ρεθύμνου», συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων (1.000,00) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ. 

4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με την ΑΜΚΕ «Μουσικός Καρπός», συνολικού προϋπολογισμού 
επτακοσίων εννέα ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (709,28) Ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

Η  Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95  ( ΦΕΚ Α΄247/1995)‘’Περί Δημοσίου Λογιστικού, 
ελέγχου των δαπανών του Κράτους και  άλλες διατάξεις και όπως 
τροποποιήθηκε με το Ν.

[...]

Καρπού» πέρα από μια γιορτή ενόψει των ημερών των Χριστουγέννων 
αποτελεί μια ευκαιρία για εκπαίδευση, ενδυνάμωση της κοινωνικής συνοχής και 
διατήρηση της πολιτιστικής μας κληρονομιάς. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης 
η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού 
προϋπολογισμού επτακοσίων εννέα ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (709,28) 
Ευρώ, η οποία αφορά σε εκτυπώσεις εντύπων (εκτιμώμενο κόστος 276 ευρώ, 
CPV 79810000-5), γραφιστικό σχεδιασμό εντύπων (εκτιμώμενο κόστος 124 
ευρώ, CPV 79822500-7 ), ενοικίαση χώρου εκδήλωσης (εκτιμώμενο κόστος 
310 ευρώ, CPV 70220000-9). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον